
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТАБОГУЧАНСКОГО РАЙОНАКРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2025 с. Богучаны № 12-п
О внесении изменений в постановление администрации Богучанскогосельсовета от 03.02.2017 № 23-п «Об утверждении стоимости услуг итребований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированномуперечню услуг по погребению»

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «Опогребении и похоронном деле», п. 22 ст.14 Федерального закона от06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 7, 18 Устава Богучанскогосельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести в постановление администрации Богучанского сельсовета от03.02.2017 № 23-п «Об утверждении стоимости услуг и требований ккачеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услугпо погребению» следующие изменения:- приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению,к настоящему постановлению.2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить наначальника финансово-экономического отдела администрации Богучанскогосельсовета Терскову Л.М.3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего заднем опубликования в печатном средстве массовой информацииБогучанского сельсовета «Богучанские ведомости», и распространяется направоотношения, возникшие с 01 февраля 2025 года.

Глава сельсовета Л.В. Шмелёва



Приложениек Постановлению администрации Богучанского сельсоветаот «29» января 2025 года № 12-п

Наименование услуг Стоимость услуг, рублей
1.Оформление документов, необходимых дляпогребения 348,49
2.Предоставление и доставка гроба и другихпредметов, необходимых для погребения 3 572,25
3.Перевозка тела (останков) умершего накладбище 1 395,46
4. Погребение 6 598,78
Всего стоимость услуг: 11 914,98


